
ZARZĄDZENIE NR 342/16
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 lipca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok.

Na podstawie art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 
2013 r., poz. 885 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2016 r., poz. 446) oraz § 15 ust. 2 uchwały Nr XVI/103/15 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 
grudnia 2015 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2016, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2016, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 6 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2016 rok do Uchwały Budżetowej Nr XVI/103/15 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2015 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 25 877 098,03 zł, planowane 
wydatki 24 243 898,03 zł, planowana nadwyżka 1 633 200,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji   
Publicznej.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 89E7D4B7-5983-4651-9833-224A9C0A649D. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 342/16 z dnia 29.07.2016 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 65 927,005 267 517,00 5 333 444,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
3 600,00 29 300,0025 700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 10 600,00 3 600,00 14 200,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 12 000,00 67 900,0055 900,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 54 100,00 12 000,00 66 100,00

85216 Zasiłki stałe 50 000,00 154 000,00104 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 104 000,00 50 000,00 154 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 327,00 167 927,00167 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 327,00 327,00

25 811 171,03 25 877 098,0365 927,00Razem:

Id: 89E7D4B7-5983-4651-9833-224A9C0A649D. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 342/16  z dnia 29.07.2016 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
020 Leśnictwo 5 000,0022 000,00 27 000,00

02001 Gospodarka leśna 5 000,00 14 900,009 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 900,00 5 000,00 14 900,00

600 Transport i łączność 32 000,00876 600,00 908 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 32 000,00 310 300,00278 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 7 000,00 14 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 100,00 25 000,00 170 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00284 250,00 284 250,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 224 050,00224 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 930,00 1 400,00 62 330,00

4430 Różne opłaty i składki 12 680,00 - 1 400,00 11 280,00

750 Administracja publiczna 15 600,004 519 060,00 4 534 660,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 81 965,0081 965,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 210,00 2 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 430,00 - 80,00 1 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 880,00 - 130,00 750,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 168 950,002 168 950,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 28 000,00 - 100,00 27 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 100,00 800,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 116 000,00116 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 170,00 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 000,00 - 170,00 110 830,00

75095 Pozostała działalność 15 600,00 1 915 500,001 899 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 300,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 200,00 15 000,00 78 200,00

4430 Różne opłaty i składki 15 390,00 300,00 15 690,00

Id: 89E7D4B7-5983-4651-9833-224A9C0A649D. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

758 Różne rozliczenia - 95 000,00235 582,00 140 582,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 95 000,00 140 582,00235 582,00

4810 Rezerwy 235 582,00 - 95 000,00 140 582,00

801 Oświata i wychowanie 0,006 473 442,50 6 473 442,50

80101 Szkoły podstawowe 1 200,00 2 115 010,462 113 810,46

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 396 550,00 640,00 1 397 190,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242 000,00 110,00 242 110,00

4260 Zakup energii 90 000,00 450,00 90 450,00

80110 Gimnazja 6 030,00 1 676 635,751 670 605,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 1 230,00 1 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 520,00 1 970,00 8 490,00

4260 Zakup energii 37 000,00 3 000,00 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 240,00 2 240,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 50,00 50,00

80120 Licea ogólnokształcące - 1 932,00 339 697,00341 629,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 - 1 432,00 1 068,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 500,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 1 430,00 704 766,00703 336,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 330,00 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 630,00 3 330,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 470,00 470,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 5 528,00 117 448,00122 976,00

4220 Zakup środków żywności 48 000,00 - 2 520,00 45 480,00

4260 Zakup energii 11 000,00 - 3 008,00 7 992,00

80195 Pozostała działalność - 1 200,00 15 251,3616 451,36

4300 Zakup usług pozostałych 2 411,36 - 1 200,00 1 211,36

851 Ochrona zdrowia 0,00219 200,00 219 200,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 6 700,006 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 100,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 - 100,00 5 200,00

Id: 89E7D4B7-5983-4651-9833-224A9C0A649D. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

852 Pomoc społeczna 65 927,005 773 777,00 5 839 704,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
3 600,00 29 300,0025 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 700,00 3 600,00 29 300,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 12 000,00 101 300,0089 300,00

3110 Świadczenia społeczne 87 500,00 12 000,00 99 500,00

85216 Zasiłki stałe 50 000,00 154 000,00104 000,00

3110 Świadczenia społeczne 104 000,00 50 000,00 154 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 327,00 317 727,00317 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 000,00 327,00 219 327,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 400,002 541 939,54 2 584 339,54

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 480,00 9 400,002 920,00

4270 Zakup usług remontowych 920,00 - 920,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 400,00 7 400,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 1 018 400,001 018 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 945 300,00 - 500,00 944 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 500,00 1 100,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 35 000,00 464 450,00429 450,00

4260 Zakup energii 251 580,00 35 000,00 286 580,00

90095 Pozostała działalność 920,00 294 889,54293 969,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 231,00 3,00 7 234,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 839,00 - 33,00 29 806,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 420,00 - 1 570,00 12 850,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00 420,00 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 630,00 - 640,00 17 990,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 630,00 2 740,00 6 370,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00670 338,79 670 338,79

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 42 611,4842 611,48

4190 Nagrody konkursowe 11 414,01 2 050,00 13 464,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 905,97 - 50,00 15 855,97

Id: 89E7D4B7-5983-4651-9833-224A9C0A649D. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

4300 Zakup usług pozostałych 7 291,50 - 2 000,00 5 291,50

24 177 971,03 24 243 898,0365 927,00Razem:

Id: 89E7D4B7-5983-4651-9833-224A9C0A649D. Podpisany Strona 4



Id: 89E7D4B7-5983-4651-9833-224A9C0A649D. Podpisany Strona 1



Id: 89E7D4B7-5983-4651-9833-224A9C0A649D. Podpisany Strona 2



Id: 89E7D4B7-5983-4651-9833-224A9C0A649D. Podpisany Strona 3



Id: 89E7D4B7-5983-4651-9833-224A9C0A649D. Podpisany Strona 4



Id: 89E7D4B7-5983-4651-9833-224A9C0A649D. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 342/16 z 29 lipca 2016 roku w sprawie zmian w
budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2016 rok.

I. ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW/WYDATKÓW o kwotę 65 927,00 zł.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* Zwiększenie dotacji celowych z budżetu państwa w rozdziałach: 85213 zgodnie z pismem Wojewody
Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.177.2016.JK z 27.07.2016 r. na dofinansowanie opłacania składek na
ubezpieczenie zdrowotne (art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej) – 3 600,00 zł, 85214 zgodnie z
pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.175.2016.JK z 27.07.2016 r. na dofinansowanie wypłat
zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa (art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy
społecznej) – 12 000,00 zł, 85216 zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr FB-
BP.3111.173.2016.JK z 27.07.2016 r. na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17
ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej – 50 000,00 zł, 85219 zgodnie z pismem Wojewody
Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.178.2016.JK z 27.07.2016 r. na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie
opieki oraz na obsługę zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej –
327,00 zł.

II PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH
TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz. 70005 w związku z
zabezpieczeniem środków na przygotowanie operatów szacunkowych dla ustalenia opłat adiacenckich
(obręb Goszów, Stara Morawa).

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz. 75011, 75023 i 75075 w
związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem wydatków USC, urzędu i wydatków promocyjnych.

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między rozdziałami i paragrafami rozdz. 80101, 80110,
80120, 80130, 80148 i 80195 na wnioski jednostek oświatowych.

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz. 85153 w celu prawidłowego
zaklasyfikowania wydatków zw. z ochroną zdrowia (zwalczanie narkomanii).

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 90001, 90002, 90095 w związku z zabezpieczeniem
środków na wydatki zw. z zatrudnianiem pracowników robót publicznych, prawidłowym zaklasyfikowanie
wydatków zw. z gospodarką odpadami i zmiany dot. Funduszu Sołeckiego wsi Goszów – przedsięwzięcie
nr 3 „ Utrzymanie i estetyka działki sołeckiej oraz dalsze zagospodarowanie działki sołeckiej na potrzeby
sołectwa” z § 4170 na § 4110, 4210 - 433,00 zł.

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

* Przeniesienia planu wydatków bieżących w rozdz. 92105 – dotyczą zmiany Funduszu Sołeckiego
Sołectwa Strachocin – przedsięwzięcie nr 2 „Działalność oświatowo - kulturalna” z § 4210 na § 4190 –
50,00 zł i prawidłowe zaklasyfikowanie wydatków związanych z nagrodami w ramach konkursu na
najładniejszą wieś w Kamienicy i Starej Morawie – 2 000,00 zł.

III PRZENIESIENIE ŚRODKÓW Z REZERWY

Zmniejsza się kwotę rezerwy ogólnej o 95 000,00 zł i przenosi do działu 020 rozdz. 02001 – 5 000,00 zł
w celu zabezpieczenia środków na działania związane z gospodarką leśną (usunięcie i pozyskanie drzew
zasiedlonych przez korniki), działu 600 rozdz. 60016 – 32 000,00 zł na wydatki związane z utrzymaniem

Id: 89E7D4B7-5983-4651-9833-224A9C0A649D. Podpisany Strona 1



dróg gminnych (zakup materiałów i usług), działu 750 rozdz. 75095 – 15 600,00 zł na pozostałe działania
administracyjne (usługi związane z prawnym doradztwem – podatek VAT i zawartą umową z Krajowym
Rejestrem Długów), dział 900 rozdz. 90001 – 7 400,00 zł na zakup i montaż urządzenia do sterowania
pompami w oczyszczalni, dział 900 rozdz. 90015 – 35 000,00 zł na zakup energii elektrycznej.

Ogółem plan dochodów i plan wydatków zwiększył się o kwotę 65 927,00 zł.

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 89E7D4B7-5983-4651-9833-224A9C0A649D. Podpisany Strona 2




